Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская   область

Муниципальное образование «Тайшетский  район»

ДУМА ТАЙШЕТСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от ” 23”  декабря  2014 г.                    № 275

О      плане          работы         Думы

Тайшетского      района       второго

созыва на первое полугодие 2015 г.

В целях обеспечения эффективности работы Думы Тайшетского района, своевременной и качественной подготовки вопросов местного значения, подлежащих рассмотрению Думой Тайшетского района, руководствуясь ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 30, 46 Устава муниципального образования «Тайшетский район», ст.13 Регламента Думы Тайшетского района, утверждённого решением Думы Тайшетского района от 31.03.2009 г. № 362,  Дума Тайшетского района

РЕШИЛА:

1. Утвердить план работы Думы Тайшетского района второго созыва на  первое полугодие 2015 года (прилагается).

2. Аппарату Думы Тайшетского района опубликовать данное решение в Бюллетене нормативных правовых актов  «Официальная среда».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по мандатам, регламенту и депутатской этике Думы Тайшетского района (Головня Л.В.)

 Председатель Думы

 Тайшетского района                                             А.В. Величко